

# ANEXO VI

## ESTOQUE DE MERCADORIAS.

CODIGO	DESCRIÇÃO	ESTADO DE CONSERV.	UN.:	QNT.:	AVALIAÇÃO UNITÁRIA	AVALIAÇÃO TOTAL
MB3000/220	COMPRESSOR DE AR DIRETO MB3000 220V COM KIT MICHELIN	No estado	UN	48	R\$30,00	R\$1.440,00
80510	BOLAS FURADAS	No estado	UN	23	R\$0,39	R\$8,87
-	Durômetro Rockwell Analógico de Bancada	No estado	UN	1	R\$1.225,00	R\$1.225,00
MB3000/127	COMPRESSOR DE AR DIRETO MB3000 127V COM KIT MICHELIN	No estado	UN	13	R\$30,00	R\$390,00
-	PISTOLA DE LAVAGEM	No estado	UN	57	R\$5,70	R\$324,63
-	PISTOLA A JATO	No estado	UN	25	R\$5,70	R\$142,38
-	PISTOLA DE AR	No estado	UN	4	R\$5,70	R\$ 22,78
-	PISTOLA DE PINTURA	No estado	UN	23	R\$5,70	R\$130,99
-	MANGUEIRA	No estado	UN	25	R\$5,70	R\$142,38
-	BOMBAS D'ÁGUA DESCARTADAS	No estado	UN	2	R\$14,00	R\$28,00
-	EXPOSITOR DE BROCAS	No estado	UN	8	R\$17,50	R\$140,00
-	PEÇAS DE ASPIRADOR DE COMPRESSOR (PISTOLA)	No estado	UN	15	R\$0,32	R\$4,75
-	PNEUS DIVERSOS (AMOSTRA)	No estado	UN	350	R\$0,50	R\$175,00

-	MANGUEIRA	No estado	UN	28	R\$5,70	R\$159,47
-	PNEUS DIVERSOS (AMOSTRA)	No estado	UN	350	R\$3,16	R\$1.107,40
-	BICO DE AR	No estado	UN	110	R\$3,16	R\$348,04
-	SAPATOS ESTRAGADOS	No estado	PAR ES	87	R\$0,31	R\$26,77
-	PALLET COM CATALOGOS E PAPÉIS DIVERSOS	No estado	UN	1	R\$30,00	R\$30,00
-	ACESSORIOS DE COMPRESSORES (DIVERSOS)	No estado	UN	18	R\$5,70	R\$102,51
MPX160RGB /127	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX160RGB 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$238,43	R\$238,43
MPX150RG/ 127	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX150RG 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$180,68	R\$180,68
MPX100P/12 7	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX100P 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$57,68	R\$57,68
MPX100C/12 7	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX100C 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$48,28	R\$48,28
MPX130B/12 7	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX130B 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$90,01	R\$90,01
MPX130BP/1 27	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX130BP 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$149,94	R\$149,94
MPX120B/12 7	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX120B 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$106,77	R\$106,77
MPX120BP/1 27	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX120BP 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$125,81	R\$125,81
MPX140L/12 7	LAVADORA ALTA PRESSAO MPX140L 127V MICHELIN	No estado	UN	1	R\$191,36	R\$191,36
PS20	PULVERIZADOR PRESSAO ACUMULADA20L PS20 STRONG	No estado	UN	5	R\$71,67	R\$358,33
19081	PULVERIZADOR PRESSAO ACUMULADA 3L STRONG	No estado	UN	2	R\$14,53	R\$29,06
19082	PULVERIZADOR PRESSAO ACUMULADA 5L STRONG	No estado	UN	2	R\$25,61	R\$51,23
12014	ENROLADOR DE MANGUEIRA	No estado	UN	1	R\$7,55	R\$7,55
STG000357	PULVERIZADOR 1,0 L	No estado	UN	2	R\$1,13	R\$2,25

19080	PULVERIZADOR 1,5 L	No estado	UN	7	R\$8,95	R\$62,62
19084	PULVERIZADOR 20 L	No estado	UN	1	R\$35,81	R\$35,81
60193	JOGO 6 CHAVES FENDA/PHILLIPS MEDIO CARBONO STRONG	No estado	UN	40	R\$5,71	R\$228,40
-	CAIXA COM DIVERSAS CHAVES: CANHÃO, PHILIPS, FENDA	No estado	UN	74	R\$0,47	R\$34,71
-	CAIXA COM FERRAMENTAS DIVERSAS	No estado			R\$100,00	R\$100,00
-	ALICATE UNIVERSAL	No estado	UN	28	R\$5,24	R\$46,61
-	CHAVE DE GRIFO	No estado	UN	22	R\$2,07	R\$45,58
-	CHAVE DE BIELA	No estado	UN	60	R\$2,25	R\$135,24
-	TRENAS (TAMANHOS DIVERSOS)	No estado	UN	10	R\$1,40	R\$14,00
-	EXTENSÃO 10 M	No estado	UN	2	R\$2,84	R\$5,68
60215	SERRA VIDEA 110MM 24 DENTES STRONG	No estado	UN	4	R\$4,00	R\$16,00
3252	BALANCA ELETRONICA 5KG COZINHA PLASTICO ROCHELLE	No estado	UN	3	R\$2,67	R\$8,01
MTX000180	SERRA ELÉTRICA	No estado	UN	5	R\$24,00	R\$120,00
-	LUVAS DE PANO	No estado	PAR ES	6	R\$0,80	R\$4,80
25494	TESOURAS	No estado	UN	105	R\$0,76	R\$79,80
-	ALMOTOLIA	No estado	UN	5	R\$0,29	R\$1,44
60276	ESTILETES	No estado	UN	150	R\$0,80	R\$120,00
60271	FITAS ISOLANTES	No estado	UN	80	R\$0,40	R\$32,00
-	CHAVES DE BOCA E ESTRELA	No estado	UN	150	R\$1,60	R\$240,00
-	ITENS PARA JARDINAGEM	No estado	UN	20	R\$1,60	R\$32,00

-	MANGUEIRA ESPIRAL	No estado	UN	1	R\$4,66	R\$4,66
-	MODELOS DE PNEUS	No estado	UN	5	R\$5,08	R\$25,40
-	MACACO ELETRICO	No estado	UN	1	R\$14,63	R\$14,63
-	MACACO DE GARRAFA 4 TONELADAS	No estado	UN	1	R\$16,00	R\$16,00
-	CAMARA DE MOTO	No estado	UN	2	R\$4,00	R\$8,00
-	DISCO DE CORTE DIAMANTADO	No estado	UN	240	R\$3,20	R\$768,00
-	SERRA VIDEA	No estado	UN	35	R\$8,00	R\$280,00
-	TESOURA DE PODA	No estado	UN	35	R\$5,94	R\$208,01
-	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	No estado	UN	6	R\$24,00	R\$144,00
-	BALANÇA PEIXEIRO MANUAL	No estado	UN	9	R\$2,40	R\$21,60
-	FACAO	No estado	UN	5	R\$2,40	R\$12,00
-	PE DE CABRA	No estado	UN	5	R\$4,00	R\$20,00
60375	ESCADA ALUMINIO MULTIF DOBRAV 8 DEGRAUS 2,29M STRONG	No estado	UN	1	R\$74,07	R\$74,07
<b>VALOR DA AVALIAÇÃO TOTAL</b>						<b>R\$10.545,42</b>

**CONDIÇÕES GERAIS:** Os bens objeto da presente venda direta serão alienados livres e desembaraçados de quaisquer ônus e não haverá sucessão do arrematante nas obrigações do devedor, e no estado em que se encontram, consoante art. 141, inciso II da Lei 11.101/05. Compete aos interessados na arrematação, a verificação do estado de conservação dos bens. As alienações são feitas em caráter “AD-CORPUS”, não sendo aceitas reclamações posteriores. Ficarão a cargo do arrematante as despesas relativas com transporte e operacionalidade do bem.